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REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN

N/
%@ LANZAROTE GOLF TOUR AESGOLF FEMENINO

7910

Fecha Listado: 23/10/2024
Hora Listado: 15:31:00

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AN SEBASTIAN)
CLASIFICACION HCP (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1
2

4

10
11
12
14
16

18

ORBE MURUA CASILDA
PEREIRO ZABALA ISABEL
AZCUE URQUIZA MAY

OBIETA VILALLONGA RAFAELA
VIGURIA GARCIA-VAQUERO ISAB
SIERRA ZAVALA ANA MARIA SAN SEBASTIAN
ADARRAGA PICAZA, ESTHER BASOZABAL
EZPELETA MARTICORENA M.ANGE SAN SEBASTIAN
PAGES BERTRAN, CARMEN BASOZABAL
GARATE UNZETABARRENETXEA, A BASOZABAL
PEREZ FERNANDEZ, MARIA DEL BASOZABAL
LIZASO MANTEROLA, CONSOLACI BASOZABAL
URBIETA ERAUSQUIN ELENA SAN SEBASTIAN
AMUNARRIZ CAMPANDEGUI MARIA SAN SEBASTIAN
ARISTEGUI TELLO MARIA PILAR SAN SEBASTIAN
AZQUETA SANTIAGO MACARENA SAN SEBASTIAN
ALONSO FLORES ROSA MARIA SAN SEBASTIAN
ARISTONDO LEKUONA, KONTXI BASOZABAL
AYESTARAN AMUNARRIZ, M3 DOL  BASOZABAL
PEREZ REY MARIA SAN SEBASTIAN

SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13,0
13,4
18,2
53

13,6
14,6
17,6
21,3
22,3
8,1

26,0
16,5
19,4
21,4
21,3
14,8
20,6
13,4
19,5
24,0

12,9
13,5
18,0

8,3

21,5
15,5
13,8

25,2
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FECHA: 23/10/2024 CODIGO: VB0124447
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14
15
20
6

15
16
19
23
24
9

29
18
21
23
23
16
23
15
21
26

1a

36
33
33
32
32
32
30
30
30
29
28
26
26
25
25
24
24
23
23
23

za

3a

13Vuelta
4 TOT

36
33
33
32
32
32
30
30
30
29
28
26
26
25
25
24
24
23
23
23



